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Dorset Rosette Salami 80g
Short Product Name:

Based on the classic Rosette de Lyon salami, free-range pork is ground and seasoned with salt, black pepper, garlic and Quatre Epices. The sausages are filled into natural hog casings before being fermented and

air-dried. Dorset Rosette salami makes an excellent snack on its own or can be enjoyed as part of charcuterie platter. Ideal with a fine West Country cider

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN:   Supplier : Curd and Cure   Suppliers Product Code : DRS80

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1338kJ

318kcal
21g 7.6g 0.4g 4g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1338kJ 318kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1338kJ 

318kCal

Carbohydrates 0.6g

of which sugars 0.4g

Fat 21g

of which saturates 7.6g

Fibre -g

Protein 31.9g

Salt 4g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Pork, Pork Fat, Salt, Garlic, Black Pepper, White Pepper, Ginger, Cloves, Mace, Destose.

Preservatives- Sodium Nitrate, Ascorbic Acid.

Supplier's Product Code : DRS80

Product Added : 25 June 2021

Last Updated by Supplier : 03 August 2021

erudus id : 19b0bf3902c84ddd89a57c157045ed1a
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